{ic; KESSEL

Abdeckplatte befliesbar, tagwasserdicht, 384x384 mm

Artikelinformationen

Artikelnummer: 83052
GTIN: 4026092002810
Preisgruppe: 30

Beschreibung

Abdeckplatte fir Rickstauverschlisse und Hebeanlagen mit teleskopischem

Aufsatzstick zum Einbau in die Bodenplatte

Ausfiihrung
Dichtung:

Allgemeine Merkmale
Farbe:

Material:
Geruchsverschluss:

Abmessungen
Gewicht netto:
Gewicht brutto:

Verpackungsmal Lange:
Verpackungsmaf Breite:

Verpackungsmal Hohe:

Abdeckungsmerkmale
Ausflhrung:
Abdeckungsart:
Oberflache:
Belastungsklasse:
Bodenbelaghthe max.:

steingrau
Kunststoff
nein

1,6 kg
1,76 kg
397 mm
386 mm
50 mm

tagwasserdicht

befliesbare Abdeckplatte
befliesbar

A15(EN124) /L 15 (EN 1253-1)
16 mm
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